
Comune di Gabiano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.651,52

0,00

80.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

219.238,41

929.130,41

87.556,34

590.834,19

-975,69

697.026,31

-338.296,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

193.748,46

130.706,38

324.454,84

-12.865,69503.277,85709.892,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

6.271,44

93.221,44

65,49

65,49

0,00

86.932,23

-93.155,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

86.932,23

6.205,95

93.138,18

-17,770,0086.950,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

796.842,00

225.509,85

1.022.351,85

87.621,83

503.277,85

590.899,68

783.958,54 -12.883,46

-431.452,17

-975,69

280.680,69

136.912,33

417.593,02

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.904,16

87.910,16

3.814,28

50.513,66

-125,15

69.910,10

-37.396,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.210,72

3.964,73

27.175,45

-10.095,9046.699,3880.006,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.006,00

7.904,16

87.910,16

3.814,28

46.699,38

50.513,66

69.910,10 -10.095,90

-37.396,50

-125,15

23.210,72

3.964,73

27.175,45

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

30.293,81

164.243,81

22.195,71

108.356,07

154,21

115.491,08

-55.887,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.330,72

8.252,31

37.583,03

-18.458,9286.160,36133.950,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.500,00

0,00

50,00

0,00

50,00

-1.450,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.450,0050,001.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Gabiano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,74

100,74

0,74

1,34

0,00

1,23

-99,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,63

0,00

0,63

-98,770,60100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

50.872,54

127.972,54

10.783,91

46.571,10

-864,18

43.109,48

-81.401,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.322,29

39.224,45

46.546,74

-33.990,5235.787,1977.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

212.650,00

81.167,09

293.817,09

32.980,36

121.998,15

154.978,51

158.651,79 -53.998,21

-138.838,58

-709,97

36.653,64

47.476,76

84.130,40

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

24.000,00

64.000,00

62.440,40

62.440,40

46.672,02

40.000,00

-1.559,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.000,00

8.231,62

48.231,62

0,000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

44.040,92

444.040,92

22.000,00

22.000,00

-22.040,92

0,00

-422.040,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-400.000,000,00400.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.882,00

106.882,00

0,00

61.165,25

0,00

104.944,40

-45.716,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.779,15

2.882,00

46.661,15

944,4061.165,25104.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

7.026,87

19.026,87

7.026,87

21.505,14

0,00

14.478,27

2.478,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.478,2714.478,2712.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

556.000,00

77.949,79

633.949,79

91.467,27

75.643,52

167.110,79

159.422,67 -396.577,33

-466.839,00

24.631,10

83.779,15

11.113,62

94.892,77

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.029,50

275.029,50

5.000,00

125.052,25

-29,50

126.863,86

-149.977,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.811,61

0,00

6.811,61

-143.136,14120.052,25270.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Gabiano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

3.097,95

103.097,95

1.630,60

10.577,10

0,00

8.946,50

-92.520,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.467,35

1.467,35

-91.053,508.946,50100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

370.000,00

8.127,45

378.127,45

6.630,60

128.998,75

135.629,35

135.810,36 -234.189,64

-242.498,10

-29,50

6.811,61

1.467,35

8.278,96

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

400.658,34

2.416.156,34

2.015.498,00

222.514,34

876.617,65

1.099.131,99

1.307.753,46 -707.744,54

-1.317.024,35

22.790,79 200.934,79

431.135,81

632.070,60

400.658,34 222.514,34

876.617,65

1.099.131,99

1.307.753,46 -707.744,54

-1.317.024,35

22.790,79

2.106.149,52

200.934,79

431.135,81

632.070,602.416.156,34
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